

# Centro de inspección y servicio de Linyi Hengzhun

## Informe de prueba

norte\_ : HZ 2019051201

Muestra	Contrachapado EV blanco (Grado de construcción)		Tipo de prueba	Delegar inspección		
<b>Oficial</b> Unidad	<b>Linyi Cosmos</b> <b>Imp. y exp. Co., Ltd</b>		<b>Muestra</b> <b>especificación</b>	<b>1220*2440*4mm</b>		
Fecha de muestreo	<b>2022.5.12</b>		Fecha del informe	<b>2022.5.17</b>		
<b>Conclusión de la inspección: GB/T17656-2008 GB/T18580-2001</b>						
NO.	Elemento de prueba	Unidad	Estándar	Resultados de la prueba		Monomio juzgar
1	Contenido de humedad(%)	%	6-16	10.65		aprobar
(	Pegamento Vínculo Fortaleza	Prueba única Vínculo Fortaleza Valor	MPa	≥0.70	máx. 3.60 mín. 2.87	aprobar
		Prueba aprobada Pedazo	piezas	%	18	aprobar
		Disponibilidad Prueba total números	piezas	%	18	
		Promedio Madera Falla	%	%	95	
		Prueba aprobada Pieza a Disponibilidad Prueba total números	%	≥80%	100	
		)	Doblado Fortaleza	<u>Longitudinal</u> <u>Transverso</u>	MPa	≥40 ≥30
4	Elástico Módulo	<u>Longitudinal</u> <u>Transverso</u>	MPa	≥6000 ≥4000	6350 4413	aprobar
5	formaldehído libre contenido (E2)	miligramos por litro	≤5	1.8		aprobar
Conclusión de la inspección			Después de la prueba, el contenido de humedad (%), la fuerza de unión del pegamento, la resistencia a la flexión, el módulo elástico, libre El contenido de formaldehído alcanza el estándar CD 61%T17656-2008Irequisito 61%T18580-2001. Demostrado que el artículo está calificado.			
Observación			Sólo responsable de la muestra de envío			